RESOLUÇÃO n. 02/2024, de 02 de julho de 2024.

O PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA DA ESCOLA ESTADUAL João

Brembatti Calvoso, no uso de suas atribuições legais, resolve:

DESIGNAR comissão composta pelos servidores/membros  REJANE SAMARA

CABREIRA RODRIGUES Matrícula  n. 508500021, cargo/ocupação ASSISTENTE DE ATIVIDADES

EDUCACIONAIS/ ASSISTENTE DE ATIVIDADES EDUCACIONAIS como fiscal de contrato e

ANGELA CUSTODIA DA SILVA RIBEIRO, Matrícula n. 394140021, cargo/ocupação AGENTE DE

ATIVIDADES EDUCACIONAIS/AGENTE DE LIMPEZA, como substituto(a) de fiscal para realizar o

acompanhamento e fiscalização dos Contratos de Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender o

Programa Nacional de Alimentação Escolar, no âmbito da Escola Estadual João Brembatti Calvoso nos

termos do Decreto Estadual n. 15.938/2022 e da Lei Federal n. 14.133/2021, conforme processo

administrativo abaixo relacionado:

Processo n. Contrat

o

Favorecido

29.044.503-2024
01/2024 HELENA APARECIDA GUERREIRO DIAS - EPP

02/2024 COMERCIAL DE ALIMENTOS MI SANCHES LTDA

Ponta Porã/MS, 01 de julho de 2024.

Marilene Escobar de Souza

Presidente da UEx da Escola Estadual João Brembatti Calvoso